
Uføreforsikring med 

delutbetling NOF
Standardisert informasjonsdokument

JBF Forsikring

Dette dokumentet inneholder kun et sammendrag av forsikringsdekningen, herunder de viktigste risikoene som er forsikret, en sammenfatning av 
de viktigste risikoene som ikke er dekket og de viktigste unntakene i forsikringen. En fullstendig oversikt over hva forsikringen dekker, og hvilke 
begrensninger som gjelder, finner du i forsikringsbeviset og forsikringsvilkårene. Det vil alltid være forsikringsvilkårene og 
forsikringsbeviset som til sammen utgjør den bindende forsikringsavtalen.

Hvilken type forsikring er dette?


Forsikringen gir rett til engangsutbetaling ved midlertidig og varig arbeidsuførhet som følge av sykdoms- eller ulykkestilfelle som er omfattet av 
forsikringen, og som har inntruffet mens forsikringen har vært i kraft for forsikrede (i forsikringstiden). Forsikrede må være innvilget 
arbeidsavklaringspenger eller uføretrygd, og arbeidsuførheten må være minst 40 %.



Ved delutbetaling ved midlertidig arbeidsuførhet utbetales i tillegg et engangsbeløp som kompensasjon for forsikringspremien i det året som 
delutbetaling er knyttet til.



Forsikringen kan gjelde for medlemmer hos NOF og medforsikret ektefelle/samboer.

Hva dekkes Hva dekkes ikke

Delutbetaling og kompensasjon for forsikringspremie 
ved midlertidig arbeidsuførhet

Arbeidsuførhet som skyldes sykdom som har vist 
symptomer før 3 måneder etter at JBF sitt ansvar 
begynte å løpe

Engangsutbetaling ved varig arbeidsuførhet

Forsikringstilfellet for delutbetaling inntreffer på det 
tidspunktet forsikrede har vært sammenhengende sykmeldt i 
12 måneder og Nav har fattet vedtak om 
arbeidsavklaringspenger.

Forsikringstilfellet for engangsutbetaling inntreffer på det 
tidspunktet Nav fatter vedtak om rett til uføretrygd

Arbeidsuførhet som skyldes sykdom eller lyte som JBF 
har tatt reservasjon mot på grunnlag av helsevurdering

Arbeidsuførhet som inntrer innen to år etter at JBF sitt 
ansvar begynte å løpe, og som skyldes sykdom eller lyte 
som medlemmet eller medforsikret ektefelle/samboer 
hadde på dette tidspunktet, og som det må antas at 
medlemmet eller medforsikret ektefelle/samboer 
kjente til (ved innmelding uten helsevurdering).

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

Forsikrede må være 100 % arbeidsdyktig på 
innmeldingstidspunktet.

Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden.

Hvilke forpliktelser har jeg?

Du må melde fra om skader og erstatningskrav uten ugrunnet opphold.

Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales i samsvar med NOF sine medlemsbetingelser.

Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen starter på det tidspunktet som er avtalt med JBF og NOF, og løper for ett år av gangen. 



Forsikringen opphører den dagen forsikrede fyller 60 år.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp i samsvar med NOF sine medlemsbetingelser.
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